
Zarządzenie Nr SK.0050.38.2012
Wójta Gminy Świerzno
z dnia 18 maja 2012 r.

W sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy na podstawie
uchwały Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Świerzno z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie zmian
budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

          Na podstawie art. 249 ust 1, pkt 2, ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38,
poz. 207 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy realizujących
budżet na podstawie uchwały Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Świerzno z dnia 18 maja 2012 r.
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012, zgodnie
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.



Załącznik Nr 1.
Zmiany planów i zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych realizujących budżet.

Podstawa zmiany planu
Rodzaj zadań
Nazwa jednostki – której dotyczy zmiana
planu finansowego

Planowane dochody budżetu
- przed zmianą 13.494.757,60
- po zmianie     13.630.003,86

Planowane wydatki budżetu
-przed zmianą 18.276.957,60
-po zmianie      18.412.203,86

Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki
dział. Rozdział § zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

- Zmiany na podstawie uchwały -
Nr XVI/103/2012 z 18.05.2012

- 135.246,26 15.027,37 150.273,63

- Zadania własne - - 135.246,26 15.027,37 150.273,63
- Organ - 135.246,26 - -

853 85395 x 135.246,26
2007 130.201,57
2009 5.044,69

- Ośrodek Pomocy Społecznej - - - 15.027,37 150.273,63
852 85216 3110 - - 15.027,37 -
853 85395 X - - - 150.273,63

Śr.włas.gm. Pr.Akt.zaw.i sp. 3119 - - - 15.027,37
-‘- 4017 - - - 35.686,82
-‘- 4019 - - - 1.382,69
-‘- 4047 - - 2.120,54
-‘- 4049 - - 82,16
-‘- 4117 - - - 6.751,26
-‘- 4119 - - - 261,58
-‘- 4127 - - - 894,26
-‘- 4129 - - - 34,65
-‘- 4217 - - - 4.351,40
-‘- 4219 - - - 168,60
-‘- 4277 - - - 962,70
-‘- 4279 - - - 37,30
-‘- 4307 - - - 77.323,12
-‘- 4309 - - - 2.995,90
-‘- 4417 - - - 1.004,37
-‘- 4419 - - - 38,91
-‘- 4447 - - - 1.107,10
-‘- 4449 - - - 42,90

- -
- -

Świerzno, dnia 18.05.2012


